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T.C.

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

BAHAR YARIYILI

Dersin Kodu ve Adı Şubesi Sınav TipiEtki Oranı (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Süresi (Dk.)Derslik Kodu Gözetmen Dersin Sorumlusu

YDL 184 Yabancı Dil vize 40 4.4.2016 11.00-12.00 60 dakika M110 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER  Okt. NİHAL TOPÇU

M307 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN

TUR 181 Türk Dili vize 40 4.4.2016 14.00-15.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL-ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER Okt.Yılmaz BACAKLI

M307 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN

AIT 181 Atatürk İlk. ve İnk. T vize 40 5.4.2016 14.00-15.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER-ARŞ.GÖR.DUYGU KES Okt.Hamza ÜZÜMCÜ

AMFİ 10 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN

ÇGE102 Psikolojiye Giriş vize 40 4.4.2016 16.00-17.00 60 dakika M110 ARŞ.GÖR.EMEL AKTAŞ Yrd.Doç.Dr.Nevin ONAN

M304 ARŞ.GÖR. YAĞMUR GÜNEŞ

ÇGE104 ÇOCUK HASTALIKLARI vize 40 8.4.2016 11.00-12.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER-ARŞ.GÖR.SEVGİ HÜR Yrd.Doç.Dr.Özlem Öztürk

AMFİ5 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL

ÇGE114 Beden Eğitimi vize 40 10.4.2016 14.00-15.00 60 dakika M306 ARŞ.GÖR. SAKİNE FIRINCIK Yrd.Doç.Dr.Serdar CEYHUN

ÇGE106Anne ve Çocuk Beslenmesi  vize 40 5.4.2016 13.00-14.00 60 dakika M304 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER Yrd.Doç.Dr.Yasemin ERSOY

M306 ARŞ.GÖR.SAKİNE Fırıncık

m307 ARŞ.GÖR. SEVGİ HÜR

ÇGE108 Erken Çocukluk Döneminde ilke ve Yöntemler vize 40 7.4.2016 13.00-14.00 60 dakika AMFİ9 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER Doç.Dr.Arzu ÖZYÜREK

AMFİ5 ARŞ.GÖR. HANİFE DOĞAN

AMFİ10 ARŞ.GÖR. ASYA ÇETİN

ÇGE110 İLKYARDIM vize 40 6.4.2016 11.00-12.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR. ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR. HANİFE DOĞAN Yrd.Doç.Dr.Özlem Öztürk

AMFİ5 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER

ÇGE112Geleneksel Sanatlar vize 40 10.4.2016 09.00-10.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR. ARZU KUL Dilek ÇELİK

ÇGE118 GİRİŞİMCİLİK vize 40 7.4.2016 16.00-17.00 60 dakika M306 ARŞ.GÖR. EMEL AKTAŞ Yrd. Doç.Dr. Ramazan UYGUN

ÇGE120 FELSEFE vize 40 7.4.2016 16.00-17.00 60 dakika M110 ARŞ.GÖR. SEVGİ HÜR Yrd. Doç.Dr.Mustafa Y.

ÇOCUK GELİŞİMİ 1. SINIF  (I. ÖĞRETİM)

ÇOCUK GELİŞİMİ 1. SINIF (II. ÖĞRETİM)
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Dersin Kodu ve Adı Şubesi Sınav TipiEtki Oranı (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Süresi (Dk.)Derslik Kodu Dersin Sorumlusu

YDL 184 Yabancı Dil vize 40 4.4.2016 12.00-13.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.SEVGİ HÜR-ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER Okt.Uğur TURAN

M306 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN

TUR 181 Türk Dili vize 40 4.4.2016 15.00-16.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR.ARZU KUL Okt.Bünyamin ŞAKAR

AMFİ9 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER

AIT 181 Atatürk İlk. ve İnk. T vize 40 5.4.2016 15.00-16.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR. SAKİNE FIRINCIK Yunus GÖK

AMFİ9 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER

ÇGE102 Psikolojiye Giriş vize 40 4.4.2016 16.00-17.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.ARZU KUL-ARŞ.GÖR.SEDA GÖNCÜ Yrd.Doç.Dr.Nevin ONAN

AMFİ5 ARŞ.GÖR. DUYGU KES

ÇGE104 ÇOCUK HASTALIKLARI vize 40 8.4.2016 11.00-12.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR. ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR. DUYGU KES Yrd.Doç.Dr.Özlem Öztürk

AMFİ9 ARŞ.GÖR. YAĞMUR GÜNEŞ

ÇGE114 Beden Eğitimi vize 40 10.4.2016 14.00-15.00 60 dakika M307 ARŞ.GÖR.ARZU KUL Yrd.Doç.Dr.Serdar CEYHUN

ÇGE106Anne ve Çocuk Beslenmesi  vize 40 5.4.2016 13.00-14.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR. HANİFE DOĞAN Yrd.Doç.Dr.Yasemin ERSOY

AMFİ4 ARŞ.GÖR.ARZU KUL-ARŞ.GÖR. DUYGU KES

ÇGE108 Erken Çocukluk Döneminde ilke ve Yöntemler vize 40 7.4.2016 13.00-14.00 60 dakika M110 ARŞ.GÖR.EMEL AKTAŞ Doç.Dr.Arzu ÖZYÜREK

M304 ARŞ.GÖR.YAĞMUR GÜNEŞ

ÇGE110 İLKYARDIM vize 40 6.4.2016 11.00-12.00 60 dakika M110 ARŞ.GÖR. YAĞMUR GÜNEŞ Yrd.Doç.Dr.Özlem Öztürk

M304 ARŞ.GÖR. EMEL AKTAŞ

ÇGE112Geleneksel Sanatlar vize 40 10.4.2016 09.00-10.00 60 dakika M304 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER Dilek ÇELİK

ÇGE118 GİRİŞİMCİLİK vize 40 7.4.2016 16.00-17.00 60 dakika AMFİ 3 ARŞ.GÖR. SAKİNE FIRINCIK Yrd. Doç.Dr. Ramazan UYGUN

ÇGE120 FELSEFE vize 40 7.4.2016 16.00-17.00 60 dakika M304 ARŞ.GÖR. YAĞMUR GÜNEŞ Yrd. Doç.Dr.Mustafa Y.

Dersin Kodu ve Adı Şubesi Sınav TipiEtki Oranı (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Süresi (Dk.)Derslik Kodu Dersin Sorumlusu

ÇGE 202 Çocuk ve Oyun vize 40 8.4.2016 09.00-10.00 60 dakika M306 ARAŞ.GÖR. PELİN ÜLKER Özgül MERT

M307 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL

ÇGE204 ÇOCUK EDEBİYATI vize 40 5.4.2016 11.00-12.00 60 dakika M109 ARŞ.GÖR.DUYGU KES-ARŞ.GÖR.SEVDA URAL Özgül MERT

ÇGE204 Gelişimsel Değerlendirme vize 40 4.4.2016 10.00-11.00 60 dakika AMFİ4 Arş.gör.Pelin ÜLKER-ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN

AMFİ5 ARŞ.GÖR.HANİFE DOĞAN

ÇGE208 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim II vize 20 5.4.2016 16.00-17.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR.SAKİNE FIRINCIK Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN

AMFİ5 ARŞ.GÖR.EMEL AKTAŞ

ÇGE210 Özel Eğitim-II vize 40 10.4.2016 13.00-14.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.SAKİNE FIRINCIK-ARŞ.GÖR.SEVDA URAL Öğr.Gör.Nadire Ferah YAVUZ

ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF (I. ÖĞRETİM )
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AMFİ5 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER

ÇGE212 Mesleki Yabancı Dil II vize 40 6.4.2016 17.00-18.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER Yrd.Doç.Dr.Sırma Oya TEKVAR

ÇGE214 Dramatik Etkinlikler  vize 40 10.4.2016 15.00-16.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER-ARŞ.GÖR.DUYGU KES Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN

ÇGE 216 Çocuk Yayıncılığı vize 40 10.4.2016 10.00-11.00 60 dakika M305 ARŞ.GÖR.HANİFE DOĞAN Nida KILINÇ

ÇGE220Görme ve İşitme Engelli Çocukların Eğitimi 8.4.2016 10.00-11.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL-ARŞ.HANİFE DOĞAN Umut KESKİN

AMFİ5 ARŞ.GÖR.SAKİNE FIRINCIK

ÇGE222 Diksiyon ve Beden Dili 6.4.2016 10.00-11.00 60 dakika M305 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL Okt.Yılmaz BACAKLI

M 110 ARŞ.GÖR.DUYGU KES

Dersin Kodu ve Adı Şubesi Sınav TipiEtki Oranı (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Süresi (Dk.)Derslik Kodu Gözetmen Dersin Sorumlusu

ÇGE 202 Çocuk ve Oyun vize 40 8.4.2016 09.00-10.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR.SAKİNE FIRINCIK Özgül MERT

AMFİ5 ARŞ.GÖR.HANİFE DOĞAN

ÇGE204 ÇOCUK EDEBİYATI vize 40 5.4.2016 11.00-12.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR.HANİFE DOĞAN Özgül MERT

AMFİ4 ARŞ.GÖR.SEVGİ HÜR-ARŞ.GÖR.SEDA GÖNCÜ

ÇGE204 Gelişimsel Değerlendirme vize 40 4.4.2016 10.00-11.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL-DUYGU KES Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN

M110 ARŞ.GÖR. SEVGİ HÜR

ÇGE208 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim II vize 20 5.4.2016 16.00-17.00 60 dakika M109 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL-DUYGU KES Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN

M305 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER

ÇGE210 Özel Eğitim-II vize 40 10.4.2016 13.00-14.00 60 dakika AMFİ10 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN Öğr.Gör.Nadire Ferah YAVUZ

M109 ARŞ.GÖR.DUYGU KES-ARŞ.GÖR.ARZU KUL

ÇGE212 Mesleki Yabancı Dil II vize 40 6.4.2016 17.00-18.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN Yrd.Doç.Dr.Sırma Oya TEKVAR

ÇGE214 Dramatik Etkinlikler  vize 40 10.4.2016 15.00-16.00 60 dakika M109 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN-ARŞ.GÖR.SEDA GÖNCÜ LEVENT ARSLANTAŞ

ÇGE 216 Çocuk Yayıncılığı vize 40 10.4.2016 10.00-11.00 60 dakika AMFİ 5 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER Nida KILINÇ

ÇGE220Görme ve İşitme Engelli Çocukların Eğitimi 8.4.2016 10.00-11.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER-ARŞ.YAĞMUR GÜNEŞ Umut KESKİN

AMFİ9 ARŞ.GÖR.DUYGU KES

ÇGE222 Diksiyon ve Beden Dili 6.4.2016 10.00-11.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.HANİFE DOĞAN-ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN Okt.Yılmaz BACAKLI

AMFİ5 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER

Dersin Kodu ve Adı Şubesi Sınav TipiEtki Oranı (%)Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Süresi (Dk.)Derslik Kodu Dersin Sorumlusu

CGE 302 Çocuk ve Müzik vize 40 10.4.2016 09.00-10.00 60 dakika M110 ARŞ.GÖR.DUYGU KES Levent Aslantaş

ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF (II. ÖĞRETİM )

ÇOCUK GELİŞİMİ 3. SINIF 
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CGE 304 Ergenlik Döneminde Gelişim vize 40 6.4.2016 09.00-10.00 60 dakika AMFİ5 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN Doç.Dr.Arzu Özyürek

AMFİ9 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER

AMFİ10 ARŞ.GÖR. HANİFE DOĞAN

CGE 308 Alan Çalışması II vize 20 7.4.2016 09.00-10.00 60 dakika M306 ARŞ.GÖR.DUYGU KES Doç.Dr.Arzu ÖZYÜREK

M307 ARŞ.GÖR.SEVDA URAL  Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN

CGE 306 Aile Eğitimi vize 20 4.4.2016 09.00-10.00 60 dakika AMFİ4 ARŞ.GÖR.DUYGU KES-ARŞ.GÖR. ASYA ÇETİN Doç.Dr.Arzu Özyürek

AMFİ5 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER

CGE 310 Yaratıcı Drama Eğitimi vize 40 4.4.2016 17.00-18.00 60 dakika M307 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER  Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN

AMFİ9 ARŞ.GÖR. ASYA ÇETİN Levent Arslantaş

CGE302 Çocukta Uyum Problemleri vize 40 6.4.2016 16.00-17.00 60 dakika AMFİ3 ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER-ARŞ.GÖR.ARZU KUL Abdullah Vatan

AMFİ4 ARŞ.GÖR.DUYGU KES-ARŞ.GÖR.SEVGİ HÜR

CGE 320 Fiziksel Engelli Çocukların Eğitimi vize 40 7.4.2016 14.00-15.00 60 dakika M304 ARŞ.GÖR.DUYGU KES Prof.Dr.Ümit GAFUROĞLU

M307 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER

CGE 324 Bilimsel Araştırma Yöntemleri vize 40 7.4.2016 15.00-16.00 60 dakika AMFİ 9 ARŞ.GÖR. PELİN ÜLKER Yrd.Doç.Dr.Fatma Betül KURNAZ

AMFİ10 ARŞ.GÖR. ASYA ÇETİN

CGE316 Aile Danışmanlığı vize 40 8.4.2016 16.00-17.00 60 dakika M110 ARŞ.GÖR.SEDA GÖNCÜ Reyhan HÜNER

AMFİ9 ARŞ.GÖR.ASYA ÇETİN

CGE326 Çocuk ve Televizyon Programları vize 40 5.4.2016 10.00-11.00 60 dakika Drama atölyesi ARŞ.GÖR.PELİN ÜLKER  Doç.Dr.Şehnaz CEYLAN


